ERRATA

EDITAL N°009/2025

A PREFEITA MUNICIPAL DE CLEVELÂNDIA, RAFAELA MARTINS

LOSI, no uso de suas atribuições legais previstas no art.46, inciso IV da Lei

Orgânica Municipal, torna público a errata, por erro material, do Edital

n°009/2025- 3° Convocação.

No mencionado no Edital onde se lê:

Professor – Ensino Fundamental - 20 horas

Classificação Nome do Candidato(a)

41° Iara Gomes

42° Elisangela Aparecida De Araujo

43° Marta Juliana Carneiro Da Luiz

44° Roneide Fátima De Oliveira

45° Alaise Correa De Souza

46° Neuza Guedes

47° Marisa Aparecida Barrabarra Vaz

48° Vivian Scheffer

49° Noemi Aparecida Dos Santos

50° Camila Caroline Da Silva Schmitz

51° Romário Muller

52° Adriana Dos Santos

53° Aline Polo Fortunato

54° Vanessa Elisios Dos Santos

55° Gisele Da Rosa

56° Maritânia Inocêncio

57° Daiane Maria Guimaraes

58° Ana Paula Serafim Altenrath

59° Ketlin Amanda Nunes

60° Leticia Brandalise

Leia-se:

Professor – Ensino Fundamental - 20 horas

41º Iara Gomes

42º Elisangela Aparecida De Araujo

43º Marta Juliana Carneiro Da Luiz

44º Ana Paula Serafim Altenrath

45º Roneide Fátima De Oliveira

46º Alaise Correa De Souza

47º Neuza Guedes

48º Marisa Aparecida Barrabarra Vaz

49º Vivian Scheffer

50º Noemi Aparecida Dos Santos

51º Camila Caroline Da Silva Schmitz

52º Romário Muller

53º Adriana Dos Santos

54º Aline Polo Fortunato

55º Vanessa Elisios Dos Santos

56º Gisele Da Rosa

57º Maritânia Inocêncio

58º Daiane Maria Guimaraes

59º Ketlin Amanda Nunes

60º Leticia Brandalise

Ratificam-se todo os demais termos do Edital n°009/205.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE CLEVELÂNDIA, ESTADO DO

PARANÁ, EM 16 DE SETEMBRO DE 2025.

RAFAELA MARTINS LOSI

PREFEITA MUNICIPAL

		2025-09-16T13:50:43-0300
	RAFAELA MARTINS LOSI:04133614976
	Eu sou o autor deste documento